Incurvus ante gradus altaris dicat.

Confiteor deo. beate marie virgini. omnibus sanctis et tibi frater. **vel** et vobis fratres.) q[uia] peccavi nimis cogitatione. locutione. et opere. mea culpa. Ideo precor te **vel**. vos.) ora **vel**. orate) pro me. **D**iscreat tuu om̄ps deus. et dimittat tibi om̄ia peccata tua. liberet te ab om̄ni malo. conseruet et confirmet in om̄ni ope bono. et perducat in vita eternā. Amen.

Indulgentiā et remissionem om̄i peccatorū nostrorū per gratiā et consolationē sancti sp̄us tribuat nobis om̄ps et misericors dñs. Amē. **v** **A**ditorū nostrū in nomine dñi. Qui fecit celum et terrā. **A**scēdo altare. **E**t introibo ad altare dei. Ad dñm qui lenificat iuuentutē meam. **In** turvus ad alt. **R**yne eleysion. Christe. kyne eleysion. **P**ater noster. Et ne nos. Saluū fac seruū tuū. Deus meus sp̄antē in te. **v** Sicut te ei dñe auxiliū de scō. Et de syou tuere eum.

Dñe craudi orationē meā. Dns vobiscū. Et.

Huiusmodi a nobis dñe cūctas **Collecta.**
Iniquitates nostras. ut ad sancta
cta sanctorū oscularī altari puris merea
mūr mentibus introire. per christum
dñm nostrū. **Benedictio ad euang.** Dñe
mibe benedicere. **D**ns sit in corde et in ore tuo
ut digne annūties euangeliū christi. **Euan-**
gelio lecto. Deo grāias. Per hec sacrosāta
euangelica dicta. delectantur uiuēsa nostra
delicta. Amen. **Ad oblationē calicis dicat.**

Quid ego in dignissimūs retribuā
dño pro omibz que refuit mihi.
Calicem salutaris accipiā. et nomen do-
mini invocabo. et ab inimicis meis sal-
vius ero. **Hic accipe calicē.** **T**enī sanctifi-
cator om̄ipotens sempiterne deus. et be-
ne **X** dic hoc sacrificiū laudis nomini
tuo preparatū. **Dū clauat calicē dicat.**

Suscipe sancta trinitas hanc ob-
lationē quā tibi offero in memo-
riam incarnationis. passionis. resur-

57

rectionis et ascensionis dñi nostri iesu
christi. In honorē sancte dei genitricis
marie. et beator̄ apostolor̄ tuor̄ petri
et pauli. et omn̄ sanctor̄ qui tibi placu-
erunt ab initio mūdi. et eoz quoz ho-
die festa celebrantur. et quoz nomina
et reliquie hic habentur. **Hic depone ca-**
licem. Ut illis proficiat ad honorē. no-
bis autem et omnibus fidelib; viuis
et defunctis in remissionem omnium
peccator̄. et ut illi omnes pro nobis
intercedere dignentur in celis. quorū
memoriam agimus in terris. **P**er eūn-
dem christū dñm nostrū. **Ad abluerandas**
manus dic. Amplius lava me dñe ab iniu-
stitia mea: et a delicto meo mūda me. **Collca.**

Conscientias nostras qm̄s visi-
tando purifica. vt venies iesus
christus dñs noster paratam sibi in
nobis inueniat mansione. per eundē
christū dñm nostrū. **A**b hinc cōiūctos
teneat digitos usq; post ablutionem

que fit post sūptionē corporis et sanguinis
christi. **C**ontra mediū
altaris incurvūs dicat silenter.

In spiritu humilitatis et in animo
contrito suscipiamur dñe a te. Et
sic fiat sacrificiū nostrū ut a te suscipi-
atur hodie. et placeat dominice deus.

Verteendo se ad plin dicat subsilencio.

Orate fratres pro me peccatore.
ut meū pariter et vestrū sacri-
ficiūm acceptabile fiat omni potenti deo.

Festis diebus quibz nō laboram⁹.

Oloria in excelsis deo.
Dñis diebz et festis quibz laboramus.

Oloria in excelsis deo **E**t in
terra pax hominibz bone volūta

nis. Laudamus te. Benedicimus te.
 Adoramus te. Glorificam' te. Gra
 tias agnus tibi propter gloriam tuam
 magnam. O nre deus rex celestis. deus
 pater opis. O nre fili unigenite. iesu
 christe. O nre deus agnus dei. filius
 pris. Qui tollis peccata mundi misere
 re nobis. Qui tollis peccata mundi.
 suscipe deprecationem nostram. Qui
 sedes ad dexteram patris miserere nobis.
 Qm tu solus sanctus. Tu solus dominus.
 Tu solus altissimus Iesu christe. cu
 scd spu in gla dei patris. Amen

Credo in unum deum Patrem
 omnipotentem. factorem celum et terre. visi
 biliū omnium et invisibiliū. Et in unum
 dominum iesum christum filium dei unigenitum.
 et ex patre natum ante omnia secunda. Deum de

deo. lumen de lumine. deum verum de deo vero.
Genitum non factum substantia ale ipsum per
quem omnia facta sunt. Qui propter nos ho-
mines. et propter nostram salutem descendit
de celis. Et incarnatus est de spiritu sancto
ex maria virginine. et homo factus est.
Crucifixus etiam pro nobis sub potio
pilato. passus et sepultus est. Et re-
surrexit tertia die secundum scripturas.
Et ascendit in celum sedet ad dexteram patris.
Et iterum venturus est cum gloria iudicare re-
vivos et mortuos. cuius regni non
erit finis. Et in spiritum sanctum dominum et
misericordem. Qui ex patre filiusque pre-
cedit. Qui cum patre et filio simul ad-
oratur et conglorificatur. Qui locutus
est per prophetas. Et unam sanctam ca-
tholicam et apostolicam ecclesiam.
Confiteor unum baptismum in remis-
sione peccatorum. Et expecto resurrec-

monē mortuor. Et vitā futuri secū
li. Amen.

In festo sancte Trinitatis.

Et om̄ia secula seculorū.

Amen. O om̄inū vobiscū. Et cū spiritu

tuo S ursū corda. Habem⁹ ad dūm.

O ratias agan⁹ dñō deo nō. Du

gnū et iustū est. Tere dignū a iustū

est equū et salutare. nos tibi semper

et ubiq; ḡcas agere. domine sancte pater
omnipotēs eterni deus **Q**ui cū unige-
nito filio tuo et spiritu sancto unius es
deus. unius es dñs. nō in unius singu-
laritate personae. sed in unius trinita-
te substātie. **Q**d cū de tua gloria re-
uelāte te credim⁹ hoc de filio tuo. hoc

de spiritu sancto sine differentia discere
tionis sentimur. ut in confessione vere se-
piterneque deitatis. et in psalmis prie-
tas. et in essentia unitas. et in maiestate
adoretur equalitas **Quam**
laudat angeli atque archangeli. cheru-
bin quoque ac seraphim quod cessant

*In festo
Nativita-*
clamare quotidie una voce dicentes. **tis dñi.**

Der om̄ia secula seculorū. Amen.

Oñs nobiscū. Et cū sp̄u tuo **S**ur-
fū corda. habem' ad dñm **Orās aga-**
m̄is dñō deo n̄o. Dignū et iustū est.

Tere dignū et iustū est equū et sa-
lutare. nos tibi semp et ubiq̄ gratias

61

agere. domine sancte pater omnipotens
eternus deus **Quia** per incarnationem ver-
bi mysterium. noua mentis ure oculis
lux tue caritatis infusit **Ut** dum
visibiliter deum cognoscim. per hunc uni-
versalium amore rapiamur **Et** ideo
cum angelis et archangelis. cum thronis

et dominationibz. cūq; omni mili-
tia celestis exercitus. h̄yūnū glorie tu-
e canimus sine fine dicentes. **Infra**

O òmunicantes et (noctē) **actiō.**
diem sacratissimā celebran-
tes qua beate marie intemerata v-
ginitas huic mundo edidit saluato-
rē. sed et memoriā venerātes eiusdē
glose semp virginis marie genitri-
cis eiusdē dī et dñi nři iesu christi.
Sed et bſor. In festo Epiphanie dñi.

D ex omnia secula seculorū. Amē.

1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 1
Dūs nobiscū. Et cū spū tuo **S**ur
 1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 1
 lū corda. habem' ad dūm **O**rās aga
 1 1 1 1 1 1 | 1 1 1 1 1 1
 mūs dñō deo nřo. Dignū et iustū est.
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Tere dignū et iustū est equū et sa
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 lutare. Nos tibi semp et ubiqꝫ grās
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 agere. domine sācte pater om̄ipotēs
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 eterne deus **Q**ui cū unigenitus tu

us in substantia nře mortalitatis ap
paruit. in noua nos īmortalitatis
sue luce reparauit **E**t ideo cū an
gelis et archangelis. cū thronis et do
minationibus. cūq; omni militia
celestis exercitus. hymnuū glorie tue
canimus sine fine dicentes.

Oommunicantes **Infra act.**
 et diem sacratissimum cele-
 brantes quo unigenitus tuus i
 tua tetum gloria coeternus in ve-
 ritate carnis nostre visibiliter cor-
 poralis apparuit. Sed et memori-
 am venerantes in primis glorio-
 se semp virginis marie genitricis
 eiusdem dei et domini nostri iesu christi. Sed et beatorum. **Prefatio in qua-**
dia gesima usq; ad cenam domini

Dicitur.  Ex omnia secula seculorum. Amen.

Domine vobiscum. Et cum spiritu tuo.  Sursum cor meum. habem ad dominum. **Oratias**

agam' dño deo nro. Dignū iustū est.
Uere dignū et iustū est equū et sa-
lutare. Nos tibi semp et ubiqꝝ gratia
agere. domine sācte pater om̄ps eter-
ne deus Qui corporali ieiunio viti-
a cōprimis. mente elevas. virtutē lar-
giris et premia. p̄ christū dñm nostrū.

Per quē maiestatē tuā laudat ange
li. adorat dominationes. tremunt po
testates. Celi celorumq; virtutes. ac bea
ta seraphim socia exultatione conce
lebrat. Cū quibus et nostras voces
ut admitti iubicas deprecamur. sup
plici confessione dicentes. **In vigilia**
Et in die
so päsche.

Dec omnia secula seculorum. Amen.

Domine nobiscum. Et cum spiritu tuo Sur-

sū corda. habemus ad dñm Cras aga-

mūs dño deo nro. Dignū et iustū est.

Tere dignū et iustū est equū et sa-

lutare. **D**e quidē dñe omni tempore

sed in hac potissimum. (nocte) die glo-

riofius predicare. cū pascha nūm im
molatus est christus **I**pse enī verus
est agnus q̄ abstulit peccata mūdi.

Qui mortē nostrā moriendo destru
xit. et vitā resurgendo reparauit **E**t
ideo cū angelis et archāngelis. cū tho
nis et dominationibz **Q**ūq; omni

militia celestis exercitus hymnū glorie

tue canim' sine fine dicentes.

Qōmunicantes **Infra actionē.**
et (noctē) diem. sacratissimā
celebrantes resurrectionis dñi dei
nři iesu christi scđm carnē. Sed et
memoriā venerantes in primis
gloriose semp virginis marie.
genitricis eiusdem dei et domini
nostrī iesu christi. Sed et beator.

Danc igitur oblationē ser-
uitutis nostre. sed et cūcte
familie tue quā tibi offerimus
pro his quoq; quos regenerare
dignatus es ex aqua et spiritu
sancto. tribuens eis remissionē

omniū peccator̄ **Q**m̄s dñe ut.

In festo Ascensionis domini.

Dec om̄ia secula seculorū. Amen.

Dūs vobiscū. Et cū sp̄tu tuo **S**ur-

sū corda. habem⁹ ad dūm **G**rās aga-

mūs dūo deo n̄o. Dignū et iustū est.

Tere dignū et iustū est equū et salu-

tare. Hostib⁹ semp et ubiqz grās age.

re. domine sancte pater om̄ps eterne de
us. p̄ christū dūm n̄m **Qui** post re
surrectionē suā oīib; discipulis suis
manifestus apparuit. et ipsis cernēti
bus est eleuatus in celū. ut nos dimi
nitatis sue tribueret esse participes.
Et ideo cū angelis et archāgelis.

cū thronis et dominationibz. cūq; omni
 ni militia celestis exercitus. hymnu
 glorie tue canim' sine fine dicentes.

Omnicantes et dñe **Infra acti.**
 sacratissimū celebrātes quo
 dñs nř unigenitus filius tuus uni
 tā sibi fragilitatis nře substantiā
 in gloriam tue dextere collocauit. Sed
 et mēoriā venerātes in p̄mis glosose
 sp̄ v̄ḡis marie genitricis eiusdē dei
 et dñi nři iehu chri. D; et be. **In vigi**

D, et in die sancto penthecostes
 et omnia secula seculorū. Amen.

Dóis vobiscum. Et cù spu tuo **S**ursum
corda. habem ad dñm. **O**rás agam
domino deo nro. Dignus et iustus est.
Tere dignus et iustus est equus et salu-
tare. Nos tibi semp et ubiqz grás age-
re. domine sancte pater om̄ps eterne de-
us. p̄ christū dñm nrm. **Q**ui ascendes

sup om̄es celos. sedensq; ad dexterā tuā
pmissū spiritū sanctū. hodierna die. in
filios adoptionis effudit. **Quia ppter**
p̄fusis gaudij totus in orbe terrarū
mūndus exultat. sed et supne v̄tutes at
q; angelice potestates h̄yūnū glorie tue
concinūt sine fine dicentes. **Infī acti.**

Cōmunicantes et diem sacra
tissimū penthecosten celebrā
tes. quo sp̄us lāctus aplis in īnu
meris linguis apparuit. Sed et me
moriā venerātes. in p̄mis glōse
sem̄ v̄giniis marie genitricis dei
et dñi n̄ri iesu ch̄rsti. Sed et b̄for.

Danc igit oblationē seruitu
nis n̄re. sed et cūte familie tue
quā tibi offerim⁹. p̄ his quoq; quoq;
regenerare dignātus es ex aqua
et spiritu sancto. tribuens eis re
missionem omniū p̄ccor. **Q**m̄s
dñe ut pla. **D**e sancta cruce.

Der om̄ia scula sculorū. Amen.

Dns vobiscū. Et cū sp̄u tuo **S**ur

69

sū corda. habem⁹ ad dūm **Orās aga**
mūs dūo deo uero. Dignū et iustū est.
Uere dignū et iustū est equū et salm
tare. Nos tibi semp et ubiq; gratias
agere. domine sācte pater om̄ps eter
nedeus **Qui salutē hūmani gene**
ris in ligno crucis cōstituisti. ut un

de mors quebatur inde vita resurge-
ret. et qui p̄ lignū vincebat. per lignū
quoq; vinceretur. p̄ christū dūm no-
strū. p̄ quē maiestatē tuā laudāt an-
geli. adorāt dominationes. tremūt
potestates. Celi celorūq; virtutes ac
beata seraphin socia exultatione cō-

celebrāt. Cū quibz et nřas voces ut

admitti iubreas deprecamur supplici

confessione dicentes. **De Apostolis.**

Dicitur. Per omnia secula seculorū. Amen.

Oñs vobiscū. Et cū spū tuo **S**ur-

sū corda. habem⁹ ad dñm. **O**ratiæ

agam⁹ dñō deo nřo. Dignū et iustū est.

Uere dignū et iustū est equū et sa-
lutare. **T**e domine suppliciter exora-
re. ut gregē tuū pastor eterne nō dese-
ras. sed per beatos apostolos tuos
continua ptectione custodias. ut
hisdem rectonibꝫ gubernet. quos ope-
ris tui vicarios eidem cōtulisti preceſ.

se pastores **E**t video cū angelis et ar-
changelis. cū thronis et dominatio-
nibus. cūq; omni militia celestis ex-
erctus. hymnū glorie tue canimus
sine fine dicentes. **D**e bīa vīrgīne.

Der omīa secula seculorū. amen.

Dūs vobiscū. Et cū spū tuo **S**ur-

in corda habemus ad dominum **O**ratis agamus
domino deo nostro. Dignus et iustus est **T**uere
dignus et iustus est equus et salutare. Nos
tibi semper et ubique gratias agere. domine sancte
pater omnipotens eterne deus **E**t te in con-
purificatione.
Annuntiatione.
Visitacione.
Assumptione.
Nativitate.
Veneracione. beata marie semper
virginis laudare benedicere et predicare

re Que et viagenitū tūm sācti sp̄us

obūratione cōcepit et virginitatis

gloria p̄manēte huic mūndo lūmē eter

vū effudit iesū christū dūm n̄m Per

quē maiestatē tuā laudat angeli. ado

rāt dominationes tremūt potestates.

Celi celorūq; virtutes ac b̄ta seraphim

socia exultatione cōcelebrāt. Cū quibz
et ueras voces ut admitti iubeadas depre-
Prefa-
no Cō-
cam supplici cōfessione dicētes. **mūnis.**

Der om̄ia secula seculorū. Amen.

Oñas vobis cū. Et cū spū tuo **Sur-**
sū corda. habeni ad dñm **Grās agam**
dño deo nřo. Dignū et iustū est **Tere**

dignū et iustū est equū et salutare. nos
tibi semp et ubiq; grās agere. dñe sācte
pater om̄ps eterne deus. p̄ christū dūm
nūm. p̄ quē maiestatē tuā laudāt an-
geli. adorāt dominationes. tremūt
potestates. Celi celorūq; virtutes ac
beata seraphin socia exultatione con-

celebrat. Cū quibus et nostras voces
ut admitti iuberas deprecamur suppli-
ci confessione dicentes.

Sanctus **S**anctus **S**anctus
dominus deus sabaoth. **P**le-
ni sūt celi et terra gloria tua osan-
na in excelsis. **B**enedictus qui ve-
nit in nomine domini osanna in
excelsis.